

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 28. 5. 2014,
uzavřené podle ust. § 2623 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
dále jen smlouva

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, IČ: 00673552,
411 85 Horní Beřkovice,
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím MZ ČR;
zřizovací listina ve znění ze dne 25. 6. 2014,
č.j. MZDR 32618/2014-2/FIN,
za níž jedná MUDr. Jiří Tomeček, MBA, ředitel,
(dále jen objednatel),

Zhotovitel:

FIP-CV, s.r.o.
Spořice 438, 431 01 Spořice, doručovací adresa: P.O.BOX 43, 430 01 CV,
IČ: 27834394, DIČ: CZ 28734394,
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 29398,
za níž jedná Vladimír Fischer, jednatel,
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU SMLOUVY

1. Předmětem dodatku je ujednání smluvních stran o provádění dodatečných prací – víceprací – souvisejících s hmotnou dodávkou stavby „PN Horní Beřkovice – oprava střech budovy B a T“, prováděné zhotovitelem na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 5. 2014 a uzavřené v rámci ukončeného výběrového řízení, a o ceně méněprací.
2. Účelem dodatku je doplnění prováděného díla o další stavební prvky a jejich montáž, které nebyly naceněny v zadávací dokumentaci a drobné stavební práce, jež vyžaduje objednatel nad rámec uzavřené smlouvy.

III. DOHODNUTÉ ZMĚNY SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly takto:

- 1) část „Čas plnění“ se mění tak, že zní:
 1. Zahájení prací 06/2014
 2. Ukončení prací 31. 10. 2014

2) část Smluvní cena „Maximální a nepřekročitelná“, se doplňuje o odst. 3., který zní:

1. Cena víceprací rekonstrukce střechy budovy „T“ v areálu PN Horní Beřkovice, se stanovuje cenou ve výši 69.817,- Kč, bez DPH. Cena víceprací je cenou maximální a zahrnuje veškeré náklady na kompletně dokončené vícepráce
2. Cena méněprací se ohodnocuje cenou ve výši 3.800,- Kč, bez DPH,

viz. vše jak specifikováno v Rekapitulaci víceprací ze dne 1. 9. 2014, pod body 1) až 13) vícepráce, a pod bodem 1) méněpráce.

3) část „Financování a fakturace“ se v odst. 2. doplňuje za poslední větu o věty: Cenu víceprací po odpočtu méněprací činí celkem **66.017,50,- Kč**, (slovy šedesát šest tisíc sedmáct korun českých). Dohodnutou cenu vyfakturuje dodavatel odběrateli samostatnou fakturou za podmínek sjednaných v tomto článku smlouvy.

4) odst. 1. části „Odstoupení od smlouvy“ se mění tak, že zní: Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany stvrzují, že další části Smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 5. 2014 mezi smluvními stranami, se nemění.
2. Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o dílo je vzájemně odsouhlasený a podepsaný soupis víceprací a méněprací ze dne 1. 9. 2014.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou kopiích, z nichž každá smluvní strana obdrží jednu.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Horních Beřkovicích dne 5.9.2014

.....
MUDr. Jiří Tomeček, MBA
ředitel

V Horních Beřkovicích dne 5.9.2014



Příloha: Psychiatrická nemocnice
Horní Beřkovice
Rekapitulace víceprací a méněprací ze dne 1. 9. 2014
IČ 00673552, DIČ CZ00673552

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Cenová rekapitulace víceprací při rekonstrukci střechy budovy „T“ v areálu PLH Beřkovic.

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovic, IČO 00673552

Zhotovitel: FIP-CV, s. r. o., IČO 287 34 394

I. Vícepráce					
pol.	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1)	Dodání a montáž žlabových háků LINDAB	ks	40	216,-- Kč	8 640,-- Kč
2)	Dodání a montáž rohu LINDAB	ks	12	618,-- Kč	7 416,-- Kč
3)	Dodání a montáž žlabového čela LINDAB	ks	8	118,-- Kč	944,-- Kč
4)	Dodání a montáž kotlíku LINDAB	ks	4	264,-- Kč	1 056,-- Kč
5)	Dodání a montáž skolena LINDAB	ks	4	552,-- Kč	2 208,-- Kč
6)	Dodání a montáž spony LINDAB	ks	8	181,-- Kč	1 448,-- Kč
7)	Dodání a montáž svodu LINDAB	bm	20	264,-- Kč	5 280,-- Kč
8)	Dodání a montáž výtoku LINDAB	ks	4	312,-- Kč	1 248,-- Kč
9)	Dodání a montáž spodního oplechování štítů (Cč) rř 550	bm	28	330,-- Kč	9 240,-- Kč
10)	Dodání a montáž protisněhového háku	ks	160	42,50 Kč	6 800,-- Kč
11)	Dodání a montáž odvětrávání kanalizace TONDACH	ks	3	3 951,-- Kč	11 853,-- Kč
12)	Nátěr stříšek nad vchody (očistění, základní nátěr, vrchní nátěr)	m ²	8	180,-- Kč	1 440,-- Kč
13)	Dodání a montáž oplechování římsy (okapnice) rř 250	bm	36	180,-- Kč	6 480,-- Kč
Cena celkem					64 053,-- Kč